¹ Zie ← BP 1178 f 003r 10 do 14-11-1387, uitgifte van deze goederen.

² Zie ← BP 1178 f 258v 02 do 29-07-1389, overdracht van deze erfpacht.

lopen rogge, maat van Nuenen, en een b-erfpacht van 6 lopen {graansoort niet vermeld}, maat van Eindhoven.

Henricus filius quondam Walteri Ghiben soen (dg: duas pecias terre) peciam terre sitam in parochia de Nuenen inter hereditatem Henrici Coninc ex uno et inter hereditatem Yde filie dicti quondam Walteri Ghiben (dg: ex) soen ex alio item peciam (dg: p) terre et peciam prati sibi adiacentem (dg: sit) dictas die Lijssche Voert sitas in dicta parochia inter hereditatem Walteri filii quondam dicti Walteri Ghiben soen ex uno et inter hereditatem dicte Yde ex alio tendentes cum utroque fine ad communitatem ibidem ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio quondam Willelmi van der Heijden promittens (dg: warandiam et obligationem) ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui deponere) warandiam' et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu X solidorum communis pagamenti et hereditaria paccione unius modii et duorum lopinorum siliginis mesure de Nuenen et hereditaria paccione (dg: quatuordecim) #sex# lopinorum 'measure de Eijndoven exinde solvendis et supra dictas hereditates tradendis. Testes Vere et Wouter datum sexta post octavas pasche.

BP 1179 p 670v 11 vr 18-04-1393.

Arnoldus die Moelner Rovers soen van Rode verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus die Moelner Rovers soen de Rode prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 670v 12 do 17-04-1393.

Henricus zv Paulus gnd Rover, zijn broer Jacobus en Jordanus zvw Johannes van Rode verkochten aan Rodolphus zvw Theodericus van de Broek, tbv Aleijdis ndv hr Johanness Comans, een b-erfcijns van 8 schelling geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een hofstad, onder de vrijheid van Sint-Oedenrode, tussen voornoemde hr Johannes Coman priester enerzijds en Emondus Haermans anderzijds. De brief overhandigen aan voornoemde Rodolphus.

Henricus filius Pauli dicti Rover Jacobus eius frater et Jordanus filius quondam Johannis de Rode hereditarium censum VIII solidorum (dg: monete communis) monete quem se solvendum habere dicebant hereditarie Remigii ex quodam domistadio sito infra libertatem de Rode sancte Ode inter hereditatem domini Johannis Coman presbitri ex uno et inter hereditatem Emondi Haermans ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Rodolpho filio quondam Theoderici de Palude ad opus Aleijdis filie (dg: .) naturalis dicti domini Johannis Comans promittentes warandiam et obligationem in dicto censu existentem deponere (dg: promisit insuper dictus Jordanus). Testes (dg: datum supra) Vere et Wouter datum quinta post octavas pasche. Tradetur littera dicto Rodolpho.

BP 1179 p 670v 13 do 17-04-1393.

Jacobus zvw Johannes gnd Jacobs soen van Erpe verkocht aan Hilla van Catwijk begijn een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een kamp, 10 lopen gerst, maat van Erp, groot, gelegen in Erp, ter plaatse gnd die Hoge Luit Zaet, tussen Elizabeth gnd Emmen enerzijds en wijlen Rodolphus gnd Roef Otten soen anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van ½ lopen rogge.

Jacobus filius quondam Johannis dicti Jacobs soen de Erpe legitime vendidit Hille de Catwijk beghine (dg: ad eiu) vitalem pensionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte emptricis et non ultra nativitatis Domini et in Busco tradendam ex quodam campo decem lopinos ordeï mesure de Erpe in semine capiente sito in

parochia de Erpe ad locum dictum die Hoge Luijt Zaet inter hereditatem Elizabeth dicte Emmen ex uno et inter' quondam Rodolphi dicti Roef Otten soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione dimidii lopini siliginis exinde solvenda et sufficientem facere et cum mortua fuerit. Testes datum supra.

BP 1179 p 670v 14 do 17-04-1393.

Johannes van Amstel schonk aan Gerardus die Yoede en diens vrouw Johanna dv voornoemde Johannes (1) 9 morgen land gnd Bruisbeemd, in Tefelen, tussen Godefridus van Beest enerzijds en voornoemde Johannes van Amstel anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene waterlaat van Oss en met het andere eind aan de gemene dijk van Loet, belast met dijken, (2) 2 morgen land in Oss, ter plaatse gnd in Vranken Beemd, tussen Petrus van Goch enerzijds en Johannes Baten soen anderzijds, deze 2 morgen belast met waterlaten.

Johannes de Amstel novem iugera terre #dicta Bruijsbeemt# sita in parochia de Tefelen inter hereditatem Godefridi de Beest (dg: et dicti dicti Johannis de Amstel ex uno et inter) ex uno et inter hereditatem #dicti# Johannis de Amstel ex alio tendentia cum uno fine ad communem aqueductum de Os et cum reliquo fine communem aggerem de Loet (dg: ex) ut dicebat hereditarie (dg: vendidit Gerardo die Yoede promittens warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus ad hoc de jure spectantibus) atque duo iugera terre sita in parochia de Os in loco dicto in Vrancken Beemt inter hereditatem Petri de Goch ex uno et inter hereditatem Johannis Baten soen ex alio prout ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie (dg: vendidit) #supportavit# Gerardo die (dg: Yoe) Yoede #cum Johanna eius (dg: filia) uxore filia dicti Johannis nomine dotis ad jus oppidi# promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis aggeribus ad dicta novem iugera terre de jure spectantibus et aqueductibus ad dicta duo iugera terre de jure spectantibus. Testes datum supra.